
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Odbor vnitřních věcí 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor vnitřních věcí 

Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

 

VÁŠ DOPIS Č. J.:  EZAK 

ZE DNE:  

NAŠE Č. J.: MMB/0243621/2023 

SPIS. ZN.:  

  

VYŘIZUJE: Mgr. Radim Sedláček 

TELEFON: +420 542 173 420 

FAX:  

E-MAIL: sedlacek.radim@brno.cz  

    

DATUM: 15. 5. 2023   

POČET LISTŮ: 02   

    

    

Změna, doplnění zadávací dokumentace 

 

Zadavatel prostřednictvím systému E-ZAK (profilu zadavatele) oznamuje všem potencionálním dodavatelům 

ve smyslu § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“), změnu, doplnění Příloh č. 1, č. 2 a č. 5 zadávací dokumentace, a to k nadlimitní veřejné zakázce 

na dodávku, zadávané ve smyslu § 56 zákona s názvem „Nákup 2 ks požárních automobilů CAS 20 

s příslušenstvím“. 
 

V průběhu zadávacího řízení zadavatel přistoupil k úpravě zadávacích podmínek, a to  s ohledem na zjištěné 

chyby ve zpracované dokumentaci. Z uvedeného důvodu provedl aktualizaci Přílohy č. 1 zadávací 

dokumentace – Technické podmínky veřejné zakázky, Přílohy č. 2 zadávací dokumentace – Tabulka – 

Seznam požárního příslušenství CAS a Přílohy č. 5 zadávací dokumentace – Tabulka pro posouzení technické 

specifikace veřejné zakázky. 
 

V příloze č. 1 zadávací dokumentace - došlo k následujícím změnám: 

Bod 6.1.a) – chyba v ČSN – původně „ČSN EN 1946-2“; nově – ČSN EN 1846-2 

Bod 7.3.c) – chybně uvedený rozměr – původně „s celkovou délkou nejvíce 8 350 mm (včetně lanového 

navijáku)“; nově – „s celkovou délkou nejvíce 9 000 mm (včetně lanového navijáku)“  

Bod 8.24. – chybně uvedená hodnota – původně „se zobrazovaným rozlišením 0,1 %. Rozsah nastavitelného 

procenta přimíšení 0 % až 6 %, množství přisátého pěnidla 2 – 165 l.min-1.“; nově – se zobrazovaným 

rozlišením 0,1 %. Rozsah nastavitelného procenta přimíšení 0 % až 6 %, množství přisátého pěnidla 10 – 165 

l.min-1.   
 

V příloze č. 2 zadávací dokumentace - došlo k následujícímu doplnění: 

- Zadavatel blíže upřesnil vybavení kufrů s nástroji, tj. co má dodavatel nacenit – doplněn text „cena za kufr s 

nástroji zahrnuje kompletně vybavený kufr s vyjmenovaným příslušenstvím“. 

- Zadavatel blíže upřesnil vybavení kufrů, kapsiček a dalšího vybavení dodaného odběratelem,  

tj. obsah kufrů a dalších položek dodaných k zástavbě do CAS. 

- Zadavatel blíže upřesnil položky požárního příslušenství, které obsahují další příslušenství (např. prostředky 

kominické, vesta plovací). 

- Zadavatel blíže upřesnil stupeň krytí u nástrojů HVZ (hydraulického vyprošťovacího zařízení). 

 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor vnitřních věcí 

Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

 

V příloze č. 5 zadávací dokumentace – stejné změny jako v příloze č. 1. Příloha č. 5 zadávací dokumentace 

kopíruje přílohu č. 1 zadávací dokumentace a slouží pro kontrolu splnění technické specifikace podané 

nabídky. 

   

Vzhledem k tomu, že výše uvedené změny souvisejí s rozšířením okruhu možných účastníků zadávacího 

řízení, zadavatel prodlužuje ve smyslu § 99 odst. 2 zákona lhůtu pro podání nabídek o celou její původní délku. 

Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena do 26. 6. 2023 do 9.00 hodin. 

 

Zadavatel upozorňuje všechny účastníky zadávacího řízení, že pro podání nabídky je nezbytné použít opravné 

verze dokumentů, které jsou přílohou tohoto oznámení. 

 

S pozdravem  

 

 

 

Mgr. Jaroslava Slámová 

vedoucí Odboru vnitřních věcí 
 

v z. Mgr. Radim Sedláček 

 

podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 

Přílohy 

opravená verze přílohy č. 1 Zadávací dokumentace – Technické podmínky veřejné zakázky 

opravená verze přílohy č. 2 Zadávací dokumentace – Tabulka – Seznam požárního příslušenství CAS 

opravená verze přílohy č. 5 Zadávací dokumentace – Tabulka pro posouzení technické specifikace veřejné 

zakázky 

 

 

 


		2023-05-15T16:14:14+0200
	Mgr.  Radim Sedláček 449be0455d19dae142e71a457c6d39c0af0e55b4




